
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2023/010099

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 17/03/2025 13:50:25
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 21/01/2025 12:41
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 21/01/2025 13:05
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR000127 21/01/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Í
`v
Èe
6d
1-
09
f6
-4
4b
1-
ac
f7
-d
bÇ
87
uH
[H
Î

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
Exp. 2023/010099 
 
Per Decret de l’Alcaldia número 2024DECR000040, de data 9 de gener de 2024, es va 
aprovar l’autorització d’un fons per import de SEIXANTA MIL EUROS (60.000,00€) amb 
caràcter de “Bestreta de Caixa Fixa. Serveis Socials-Targetes Moneder”. 
 
Per Decret de l’Alcaldia número 2024DECR002193, de data 26 d’agost de 2024, es va 
aprovar l’autorització per ampliació de la Bestreta de Caixa Fixa. Serveis Socials-
Targetes Moneder 2024, per un import de VINT MIL EUROS (20.000,00 €) i el seu import 
global anual no podrà excedir de VUITANTA MIL EUROS (80.000,00 €). 
 
Vistos els comptes justificatius i les relacions comptables aprovades en l’exercici 2024, 
en concepte de bestreta Caixa Fixa. Serveis Socials-Targetes Moneder”, per un import 
total de 78.583,57 € (SETANTA-VUIT MIL CINC-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB 
CINQUANTA-SET CÈNTIMS) segons les relacions següents: 
 

Compte Justificatiu Data N. bestreta N. relació Import total 

2024/1 01/02/2024 8 J/2024/1 2.472,20 

2024/2 13/02/2024 8 J/2024/2 1.928,70 

2024/3 07/03/2024 8 J/2024/3 3.523,39 

2024/4 25/03/2024 8 J/2024/6 2.932,08 

2024/1 19/04/2024 1 J/2024/7 8.473,14 

2024/2 06/05/2024 1 J/2024/10 5.671,45 

2024/3 24/05/2024 1 J/2024/12 4.688,35 

2024/4 03/06/2024 1 J/2024/14 2.837,87 

2024/5 26/06/2024 1 J/2024/15 5.066,17 

2024/6 18/07/2024 1 J/2024/18 5.099,40 

2024/7 30/07/2024 1 J/2024/19 6.260,05 

2024/8 20/09/2024 1 J/2024/20 9.052,51 

2024/9 25/10/2024 1 J/2024/22 5.613,73 

2024/10 20/11/2024 1 J/2024/24 5.634,84 

2024/11 09/12/2024 1 J/2024/27 5.008,49 

2024/12 17/12/2024 1 J/2024/28 4.320,29 

2024/13 19/12/2024 1 J/2024/30 0,91 

    78.583,57 

  

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

PRIMER. Cancel·lar la BCF-Serveis Socials-Targetes Moneder 2024 per l’import no 
consumit de 1.416,43 € (MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB QUARANTA-TRES 
CÈNTIMS). 
 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR000127 21/01/2025



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2023/010099

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 17/03/2025 13:50:25
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 21/01/2025 12:41
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 21/01/2025 13:05
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR000127 21/01/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Í
`v
Èe
6d
1-
09
f6
-4
4b
1-
ac
f7
-d
bÇ
87
uH
[H
Î

 
 

 
 

SEGON. Comunicar aquest acord al departament de Benestar Social. 
Així ho resol i signa l’Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari accidental, 
José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 




